
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 2/2022 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO 2/2022 - FMS 
Código registro TCE: CB912D7335C08F1FBB4CA6FA202E278F8E2067E1 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: PREMIER SERVIÇOS EM TELECOMUNICAÇÕES LTDA – PREMIER TELECOM, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 05.389.579/0001-40. 
O valor total da contratação é de R$ 4.553,00 (quatro mil quinhentos e cinqüenta e três reais). 
DOTAÇÃO: (10) 4.4.90.00.00.00.00.00 - 1102 
OBJETO: Aquisição de uma Central PABX com Terminal Inteligente (para ramais), destinados 
para uso na Secretaria Municipal de Saúde e Unidade Básica de Saúde - UBS de Matos Costa. 
Matos Costa, SC, 22 de março de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 
 


